#### **SECTION 00 91 02**

### **ADDENDUM 2**

# **PART 1 GENERAL**

### 1.1 NOTICE TO BIDDERS

- A. This Addendum is published pursuant to the Instructions to Bidders and Conditions of the Contract. This Addendum serves to clarify, revise, and supersede information in the Project Manual and Drawings. Portions of the Addendum affecting the Contract Documents will be incorporated into the Contract by enumeration of the Addendum in the Owner/Contractor Agreement.
- B. The Bidder shall acknowledge receipt of this Addendum in the appropriate space on the Bid Form.
- C. The deadline for receipts of bids is unchanged per this addendum. All other bidding instructions are unchanged.

## 1.2 WRITTEN QUESTIONS RECEIVED FROM BIDDERS

- A. Can both courtyards be done at the same time? Answer: Yes, work may proceed simultaneously at both courtyards.
- B. Is this scheduled into the winter or any substantial completion date? Answer: The library would like the work of this project to be substantially completed this calendar year. The courtyards are typically closed to the public during the winter season, so the expectation is to reopen the courtyards to the public in spring 2026.
- C. Will the areas below the window wells be waterproofed? Are we leaving the soil in below? Answer: The design intent is to keep the window well concrete walls in place and omit waterproofing from the short segment of foundation wall below the window well down to the footing. Note the intentional omission of hatching from these wall areas on the elevation views, sheets A201 and A211.

# **END OF ADDENDUM 2**